
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
15/2020.(V.20.) határozata Hustyava Zoltán megbízási 

szerződésének felmondásáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:
Nógrád Község Önkormányzata és Hustyava Zoltán között kötött 
megbízási szerződést ezennel felmondom. A szerződés tartalma az 
önkormányzat honlapjának működtetése és a testület üléseiről videó 
felvétel készítése. 
A felmondás indoka, hogy a honlap frissítésre, felújításra szorul. Erre 
más vállalkozó ingyenes ajánlatot adott. Felkérem a Megbízottat, 
hogy a megszüntetéssel és adatok, információk átadásával 
kapcsolatban az önkormányzattal, vagy az új üzemeltetővel 
egyeztessen és abban működjön közre. 
Határozatomat Hustyava Zoltán részére meg kell küldeni. 

Határidő: azonnal és értelemszerű
Felelős: polgármester és megbízott

Nógrád, 2020. május 20.

Varga Richárd
polgármester


